
Mérk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének

3/2011. ( IV. 6.)
önkormányzati rendelete

az önkormányzat 2010.évi költségvetéséről szóló 1/2010.(II.19.) rendelet módosításáról 

Mérk  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  helyi  önkormányzatok  és  szerveik,  a  köztársasági 
megbízottak,  valamint egyes  centrális  alárendeltségű  szervek feladat  – és hatásköreiről  szóló 1991. évi  XX. 
törvény 138.§ (1)  bekezdés  b) pontjában,  az  államháztartásról  szóló 1992.  évi  XXXVIII.  törvény 65. §  (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – a helyi önkormányzatokról szóló 1990.évi LXV. törvény 91. § (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva – a következőket rendeli el:

1. §

(1)  A  2010.október  1.és  december  31. között  pótelőirányzatként  biztosított  állami  támogatások,  átvett 
pénzeszközök,   a  kisebbségi  önkormányzat  bevételi  előirányzatokat  érintő határozatainak  átvezetése  miatt  a 
költségvetési rendelet 3. § (1) bekezdésében megállapított 

Költségvetési bevételét 76.327E Ft-tal
Költségvetési kiadását 76.327E Ft-tal

módosítja és az önkormányzat 2010. évi

módosított költségvetési bevételét 526.358E Ft-ban
módosított költségvetési kiadását 592.557E Ft-ban
a költségvetési hiány összegét 
-ebből működési
            felhalmozási

66.199E Ft-ban
66.199E Ft
……..E Ft

állapítja meg.

(2) A kiadási főösszegen belül a módosított kiemelt előirányzatokat

253.307E Ft személyi jellegű juttatások
67.431E Ft munkaadókat terhelő járulék
94.350 E Ft dologi kiadás

3.068E Ft egyéb folyó kiadások
                     3.507EFt működési célú pénzeszközátadás államháztart. Kívülre

108.328E Ft társadalom- és szociálpolitikai juttatás
6.500E Ft Felújítás

49.866E Ft intézményi beruházási kiadások
5.700E Ft felhalmozási célú pénzeszközátadás

500E Ft általános tartalék

jogcímenkénti megoszlásban állapítja meg.
2. §

(1) AMK Költségvetési szerv személyi juttatások előirányzatát 10.108   E Ft-tal, a munkaadót terhelő járulékok 
előirányzatát 2.769 E Ft-tal, a dologi kiadások előirányzatát 15.965 Ft-tal felhalmozási kiadások előirányzatát 
18.235 E FT-tal megemeli, azonos összegű többlettámogatás mellett. 

(2) A Polgármesteri hivatal költségvetési szerv   személyi  juttatás előirányzatát 2.636 E Ft-tal, munkaadókat 
terhelő  járulék  előirányzatát 712 E Ft-tal,dologi kiadás előirányzatát 588 E Ft-tal, támogatások előirányzatát 
4.775 E Ft-tal ,felhalmozási kiadás előirányzatát 20.533 E Ft-tal megemeli.
(3) Kisebbségi önkormányzatok dologi kiadás előirányzatát 6  E Ft-tal megemeli.

36



3. §

A polgármesteri  hivatal,  valamint a  költségvetési  szervek módosítás  utáni  előirányzatát  a  1.  sz.  mellékletek 
tartalmazzák. 

4. §

(1) Ez a rendelet kihirdetés napján  2011. április 6-án   lép hatályba.

Müller Istvánné Török László
polgármester                                                                              jegyző

37



Mérk Nagyközség Önkormányzat költségvetési szerveinek 2010.IV.negyedévi módosított előirányzata                                    1.sz.melléklet     

Megnevezés Személyi 
juttatás

Munkaadókat 
terhelő 

járulékok

Dologi 
kiadások

Pénzeszköz 
átadás 

támogatás

Felhalmozási 
kiadás

Felh.c.pe.átad. Pénzforgalom 
nélküli kiadás

Kiadások 
összesen

ÁMK 152.889 40.798 60.687 28.735 283.109
Polgármesteri 
Hivatal

100.418 26,633 35.510 111.835 27.631 5700 500 308.227

Kisebbségi 
önkormányzatok

1.221 1.221

Összesen: 253.307 67.431 97.418 111.835 56.366 5700 500 592.557

38



Kiadási előirányzat módosítások nyilvántartása 2010.IV.negyedév                                                     adatok Ft-ban

Ssz. Megnevezés Személyi 
juttatások

Munkaadókat 
terhelő 

járulékok 

Dologi 
kiadások

Felhalmozási 
kiadások

Müködési 
célra átadott 

pénzeszközök

Pénzforgalom 
nélküli kiadás

Kiadás 
összesen

1. 2010.3.negyedév 240.563.204 63.950.045 80.858.881 23.298.000 107.060.088 500.000 516.230.218
2. Esélyegyenlőségi 

pályázat
1.716.525 463.461 2.058.160

3. 10.havi közcélú foglalk. 1.246.838 336.646 514.031
4. Informatikai fejlesztés 999.000
5. Terület al.támogatás 588.061
6. 11.havi közc.fogl. 1.115.113 301.081 472.291
7. Német kis.,önk.fel.a.tám. 2.941
8. Cigány kis.önk.fel.a.tám. 3.620
9. RÁT elszámolás -218.520
10. 12.hó.közcélú fogl. 274.670 74.161
11. Pénzbeni támogatás 4.007.800
12. TIOP eszközbeszerzés 15.150.000
13. Pmaradvány 20.533.221
14. TÁMOP  támogatás 8.390.560 2.305.193 13.906.646 2.085.320

Összesen: 253.306.910 67.430.587 97.418.309 62.065.541 111.835.690 500.000 592.557.037

39



Bevételi előirányzat módosítások nyilvántartása 2010.4.negyedév                                                          Adatok Ft-ban

Ssz. Megnevezés Működési 
bevétel

Felhalmozási 
bevétel

Támogatások Átvett 
pénzeszközök

Finanszírozási 
bevétel

Pénzforgalom 
nélküli 
bevétel

Összesen

1. 2010.3.negyedév 106.082.894 2.700.000 272.472.132 68.776.086 66.199.106 516.230.218
2. Esélyegyenlőségi pály. 4.238.146
3. 10.havi szoc.tám. 4.856.717 -4.856.717
4. 10.hó közc.fogl. 2.097.515
5. Informatikai pályázat 999.000
6. Ter.alapú támogatás 588.061
7. 11.hó szoc.tám. 5.028.012 -5.028.012
8. 11.hó közc.fogl. 1.888.485
9. Német kis.önk.fela.at. 2.941

10. C kis.önk.fela.tám. 3.620
11. RÁT elsz. -218.520
12. Lakásfennt.tám.elsz. 45.180 -45.180
13. 12.hó közcélú fogl. 348.831
14. Pénzbeni támogatások 4.007.800
15. TIOP eszközbeszerzés 15.150.000
16. Pénzmar. 20.533.221
17. TÁMOP pályázat 26.687.719

Összesen: 106.082.894 2.700.000 291.762.059 105.279.757 66.199.106 20.533.221 592.557.037

40


